
 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

Азнакай муниципаль районы 

муниципаль бюджет гомуми белем бирү 

учреждениясе “Мәлбагыш гомуми урта 

белем бирү мәктәбе” 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа села 

Мальбагуш» Азнакаевского муниципального 

района 

423308, ТР, Жәлил урамы, 

13 йорт, Мәлбагыш авылы 

Азнакай муниципаль районы 

   тел (885592)37718 

   SMlb.Azn@tatar.ru 

 

423308, РТ, улица Джалиля, дом 13, 

село Мальбагуш, 

Азнакаевский муниципальный район 

тел (885592)37718 

SMlb.Azn@tatar.ru 

 

 

ПРИКАЗ                                                                                  БОЕРЫК 

от 03 .09.2025 г.                                                                       № 136/3     

 

 

Об организации школьного Совета старшеклассников (ШУС) 

 

В целях содействия осуществлению самоуправленческих начал, развитию 

инициативы обучающихся, расширению коллегиальных, демократических форм 

управления, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 1.Возобновить работу Совета старшеклассников из числа обучающихся 10 классов. 

2. Назначить ответственным лицом за осуществление организации ЗДВР Хасанову 

Р.А.  

3. Утвердить состав отряда в количестве 3 человек (приложение №1 к приказу). 

4. Совету старшеклассников совместно с представителями администрации школы 

разработать план работы на 2025-2026 учебный год (приложение №2 к приказу). 

5.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

Директор: Э.М.Багманова 
  

 
(Ф. И. О.) 

 
         (подпись) 

С приказом ознакомлен(ы): 

Хасанова Р.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2026-01-31T10:26:31+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА МАЛЬБАГУШ" АЗНАКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН




